МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВАРЗУГА

ПРИКАЗ

О создании школьного спортивного клуба

от 10.09.2018 г.                           № 51

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития

детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим

занятиям физической культурой и спортом, в целях постановки и организации

внеурочной спортивно-массовой физкультурной и оздоровительной работы,

приказываю:

1. Создать школьный спортивный клуб (ШСК) на базе МАОУ ООШ с.

Варзуга.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Заривную

Наталью Юрьевну - учителя физической культуры.

3. Заривной Н.Ю.:

3.1. Разработать Положение о ШСК.

3.2. Организовать работу по созданию ШСК.

3.3. Объявить конкурс на лучшее название, девиз, эмблему ШСК.

3.4. Подготовить торжественное открытие ШСК.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Заборщикову М.А.

Директор школы                                       Е.Е. Сурядова